ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL
CARNAUBAL - CEARA'

LEI NQ 117 DE 22 DE AGOSTO DE iL970

.Autoriza a abertura de credito suple-
mentar de ( 2. 000, 00, (DOIS  cREIRos),

para o fim que Indica e da outras providen-
c1ts.

o PREFEITO MUNIiPA, DE CANAÜEAL.CJ,

Faço saber que a mara Municipal provou e eu tncio..
no e promulgo a seguinte Lei:

Ârt, lQ Fica o Chefe do Executivo iunicipa1 autoriza ,
o

do a abrir ao Orçamento vigente, o credito suplementar de(if1 2.000,00,
(DOIS MIL cRUZEIRoS).

Art. 2 9 	O credito de que trata o art, i, se d•sti

na aog serviços de conservaço de estradas.

Art. 3Q  A presente iei entrara em vigor na data de /
sua pubLicaço, revogadas as disposições em conrrio.

PAÇO DA PREFZ[TURA Mt3NICIPA.. DE A.. BNAUAí , em 2 de /
agosto de 1970. 	 1

LtJI S CHAVES NOGURA
.. 	 Prefeito Municipal